
 

 
 

MMIINNIISSTTÉÉRRIIOO  DDAA  AAGGRRIICCUULLTTUURRAA,,  PPEECCUUÁÁRRIIAA  EE  AABBAASSTTEECCIIMMEENNTTOO  

SECRETARIA EXECUTIVA 

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 

ABASTECIMENTO NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 

SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO 

SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

30 DE JUNHO DE 2014 – Nº 06 

 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 06, de 30 de Junho de 2014                           PÁGINA 1 

 
PRESIDENTE DA REPÚBLICA 

Dilma Rousseff 
 
 

MINISTRO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO 
Neri Geller 

 
 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 
José Gerardo Fontelles 

 
 

SUPERINTENDENTE FEDERAL NO RN 
Woden Coutinho Madruga Junior 

 
 

CHEFE DO SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO 
Claésia Nogueira da Costa 

 
 

CHEFE DA SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 
Analídice Araújo Siebra 

 
 

EDITOR DO BOLETIM DE PESSOAL 
José Cleyson Moura da Silva (ESTAGIÁRIO) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 06, de 30 de Junho de 2014                           PÁGINA 2 

R E F E R Ê N C I A S 

 

BRASIL. Lei nº 4.965, de 5 de maio de 1966. Dispõe sobre a 
publicação dos atos relativos aos servidores públicos e dá outras 
providências. Diário Oficial da República Federativa do Brasil, Brasília, v. 112, 
nº 157, p. 4.971, de 10 de maio de 1966. Seção I, pt. 1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EDITADO, COMPOSTO E IMPRESSO 
PELO SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO 

 
 

ELABORAÇÃO E EDIÇÃO 
 

SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 
 
 

 
 
 
 
 

ESTE EXEMPLAR ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NA INTRANET MAPA 
http://agronet.agricultura.gov.br/portal/page/portal/agronet/sfa/sfa-rio-grande-do-norte/boletim-de-pessoal 

 

http://agronet.agricultura.gov.br/portal/page/portal/agronet/sfa/sfa-rio-grande-do-norte/boletim-de-pessoal


 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 06, de 30 de Junho de 2014                           PÁGINA 3 

 

S U M Á R I O 

 
 

PARTE 1 – ATOS DO SUPERINTENDENTE  

 
1.1   – Portaria nº 19, de 02 de Junho de 2014  

 
 

PARTE 2 – AUXÍLIO FUNERAL 

   

 

PARTE 3 – LICENÇA MÉDICA 
 

 

PARTE 4 – ISENÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA 

 

 

PARTE 5 – ADICIONAL NOTURNO 

 

 

PARTE 6 – SUPRIMENTO DE FUNDOS  

 

 

PARTE 7 – CONCESSÃO DE DIÁRIAS 

 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 06, de 30 de Junho de 2014                           PÁGINA 4 

PARTE 1 – ATOS DO SUPERINTENDENTE 

 

PORTARIA DE 02 DE JUNHO DE 2014 

          
O Superintendente Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento no 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 44, do 
Regimento Interno das Superintendências Federais de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, 
aprovado pela Portaria nº 428, de 09 de junho de 2010, publicada no DOU de 14 de junho de 2010,  
RESOLVE: 

Nº 019 - Localizar a servidora GIZELDA DOS SANTOS ANDRADE, matricula SIAPE 1671235, 
ocupante do cargo de Assistente Administrativo, Classe C, Padrão 001, para o Setor de Material e 
Patrimônio – SMP/SAG/SAD/SFA-RN 

Woden Coutinho Madruga Junior 

 
 

PARTE 2 – AUXÍLIO FUNERAL 

 
NÚMERO PROCESSO  NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA 

SIAPE 
DATA  

DO ÓBITO 
VALOR EM 

R$ 

MA-21040.000357/2014-03 Francisco Ilson da Silva 12671 11/05/2014 1.688,45 

 

 

PARTE 3 – LICENÇA MÉDICA  

 
MATRÍCULA SIAPE NOME SERVIDOR(A) PERÍODO 

8870 Edivaldo José Souza de Andrade 07/06/2014 a 04/09/2014 

1082074 José Majuli Bezerra 28/05/2014 a 11/06/2014 

1479770 Maria Celma de Bessa 30/05/2014 a 13/06/2014 

1112352 Nicolau Frederico de Souza 14/06/2014 a 28/06/2014 

1056172 Sônia Câmara de Oliveira 09/06/2014 a 13/06/2014 

1188460 Zuilma Barbosa de Melo 26/05/2014 a 30/05/2014 

 

PARTE 4 – ISENÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA 

 
MATRÍCULA SIAPE NOME SERVIDOR INÍCIO DA OCORRÊNCIA 

0018636 Francisco de Assis Andrade 13/05/2014 

 
 

 

 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 06, de 30 de Junho de 2014                           PÁGINA 5 

PARTE 5 – ADICIONAL NOTURNO 
 

MATRÍCULA SIAPE NOME SERVIDOR HORAS DE ADICIONAL NOTURNO 

12744 Antônio Carvalho de Freitas 91 

12742 Kerginaldo Toscano de Medeiros 91 

12740 Nerinaldo Andrade da Cruz 91 

 

PARTE 6 – SUPRIMENTO DE FUNDOS 

 
Nº SIAFI NOME CARGO OU FUNÇÃO PERÍODO VALOR R$ 

2014SF000041 Eduardo Libório Feitosa de 

Araújo 

Fiscal Federal Agropecuário 10/06/2014 a 

24/07/2014 

300,00 

2014SF000042 Marcos Rodrigues Barbalho Fiscal Federal Agropecuário 16/06/2014 a 
30/07/2014 

300,00 

2014SF000043 Marcelo Augusto Soares de 

Almeida 

Agente Administrativo 25/06/2014 a 

08/08/2014 

300,00 

 

 

PARTE 7 – CONCESSÃO DE DIÁRIAS 

 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

NEIVA 
FERNANDES 
RICCIARDI 

012848/14 04/06/2014 06/06/2014 Natal 
(RN) 

João Pessoa 
(PB) 

Veículo 
Oficial 

401,20 

  06/06/2014 06/06/2014 João 
Pessoa (PB) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

100,30 

 Sub-Total 501,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 449,00 

  
JANUS PABLO 

FONSECA DE 
MACEDO 

012862/14 05/06/2014 05/06/2014 Natal 

(RN) 

Santa Cruz 

(RN) 

Veículo 

Oficial 

0,00 

  05/06/2014 05/06/2014 Santa 
Cruz (RN) 

Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  05/06/2014 06/06/2014 Currais 
Novos (RN) 

Acari (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  06/06/2014 06/06/2014 Acari 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 231,60 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 06, de 30 de Junho de 2014                           PÁGINA 6 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

  
EUGENIO 
JOSE DE 
SOUZA 

012928/14 04/06/2014 06/06/2014 Natal 
(RN) 

João Pessoa 
(PB) 

Veículo 
Oficial 

401,20 

  06/06/2014 06/06/2014 João 
Pessoa (PB) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

100,30 

 Sub-Total 501,50 

 Total 

Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 432,44 

  

FRANCISCO 
VALTER DA 

COSTA 

012996/14 05/06/2014 05/06/2014 Natal 
(RN) 

Santa Cruz 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  05/06/2014 05/06/2014 Santa 
Cruz (RN) 

Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  05/06/2014 06/06/2014 Currais 
Novos (RN) 

Acari (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  06/06/2014 06/06/2014 Acari 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 228,66 

  

TIBERIO 
CLEMENTE 

RODRIGUES 
DE SOUZA 

013037/14 03/06/2014 03/06/2014 Natal 
(RN) 

Pendências 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  03/06/2014 04/06/2014 Pendência
s (RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  04/06/2014 04/06/2014 Açu (RN) Apodi (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  04/06/2014 05/06/2014 Apodi 
(RN) 

Severiano 
Melo (RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  05/06/2014 05/06/2014 Severiano 
Melo (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 442,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 391,65 

  

MARCELO 
AUGUSTO 

SOARES DE 
ALMEIDA 

013041/14 03/06/2014 03/06/2014 Natal 
(RN) 

Pendências 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  03/06/2014 04/06/2014 Pendência
s (RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  04/06/2014 04/06/2014 Açu (RN) Apodi (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 06, de 30 de Junho de 2014                           PÁGINA 7 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

  04/06/2014 05/06/2014 Apodi 
(RN) 

Severiano 
Melo (RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  05/06/2014 05/06/2014 Severiano 
Melo (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 442,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 391,65 

  

LUIZ 
MACEDO 
SALES 

013051/14 03/06/2014 03/06/2014 Natal 
(RN) 

Pendências 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  03/06/2014 04/06/2014 Pendência
s (RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  04/06/2014 04/06/2014 Açu (RN) Apodi (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  04/06/2014 05/06/2014 Apodi 
(RN) 

Severiano 
Melo (RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  05/06/2014 05/06/2014 Severiano 
Melo (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 442,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 386,40 

  

TATIANA 
DINIZ DA 
SILVEIRA 

013327/14 10/06/2014 10/06/2014 Natal 
(RN) 

Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  10/06/2014 11/06/2014 Mossoró 
(RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  11/06/2014 11/06/2014 Açu (RN) Upanema 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  11/06/2014 11/06/2014 Upanema 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 231,60 

  

EDUARDO 
LIBORIO 

FEITOSA DE 
ARAUJO 

013353/14 10/06/2014 10/06/2014 Natal 
(RN) 

Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  10/06/2014 11/06/2014 Mossoró 
(RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  11/06/2014 11/06/2014 Açu (RN) Upanema 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  11/06/2014 11/06/2014 Upanema 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 06, de 30 de Junho de 2014                           PÁGINA 8 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 231,60 

LUIZ 
MACEDO 
SALES 

013358/14 10/06/2014 10/06/2014 Natal 
(RN) 

Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  10/06/2014 11/06/2014 Mossoró 
(RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  11/06/2014 11/06/2014 Açu (RN) Upanema 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  11/06/2014 11/06/2014 Upanema 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 228,10 

  

RAQUEL 
APARECIDA 

FURLAN 

013446/14 06/06/2014 06/06/2014 Natal 
(RN) 

Touros (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  06/06/2014 06/06/2014 Touros 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 71,55 

  

ELITA MARIA 
LEITE 

PALMEIRA 

013470/14 06/06/2014 06/06/2014 Natal 
(RN) 

Touros (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  06/06/2014 06/06/2014 Touros 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 71,55 

  
LUIZ 

MACEDO 
SALES 

013474/14 06/06/2014 06/06/2014 Natal 
(RN) 

Touros (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  06/06/2014 06/06/2014 Touros 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 69,80 

  
 

RAQUEL 
APARECIDA 

FURLAN 

013477/14 09/06/2014 09/06/2014 Natal 
(RN) 

Santa Cruz 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  09/06/2014 10/06/2014 Santa Currais Novos Veículo 177,00 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 06, de 30 de Junho de 2014                           PÁGINA 9 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

Cruz (RN) (RN) Oficial 

  10/06/2014 10/06/2014 Currais 
Novos (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 
 

Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 231,60 

  

ELITA MARIA 
LEITE 

PALMEIRA 

013479/14 09/06/2014 09/06/2014 Natal 
(RN) 

Santa Cruz 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  09/06/2014 10/06/2014 Santa 
Cruz (RN) 

Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  10/06/2014 10/06/2014 Currais 
Novos (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 231,60 

  

RAQUEL 
APARECIDA 

FURLAN 

013486/14 11/06/2014 11/06/2014 Natal 
(RN) 

Nísia Floresta 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  11/06/2014 11/06/2014 Nísia 
Floresta 

(RN) 

Goianinha 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  11/06/2014 11/06/2014 Goianinha 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 71,55 

  

ELITA MARIA 
LEITE 

PALMEIRA 

013488/14 11/06/2014 11/06/2014 Natal 
(RN) 

Nísia Floresta 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  11/06/2014 11/06/2014 Nísia 

Floresta 
(RN) 

Goianinha 

(RN) 

Veículo 

Oficial 

0,00 

  11/06/2014 11/06/2014 Goianinha 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 71,55 

  

EUGENIO 
JOSE DE 
SOUZA 

013489/14 11/06/2014 11/06/2014 Natal 
(RN) 

Nísia Floresta 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  11/06/2014 11/06/2014 Nísia Goianinha Veículo 0,00 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 06, de 30 de Junho de 2014                           PÁGINA 10 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

Floresta 
(RN) 

(RN) Oficial 

  11/06/2014 11/06/2014 Goianinha 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 65,48 

  
 
 

FRANCISCO 
VALTER DA 

COSTA 

013847/14 10/06/2014 10/06/2014 Natal 
(RN) 

Apodi (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  10/06/2014 10/06/2014 Apodi 
(RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  10/06/2014 11/06/2014 Açu (RN) Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  11/06/2014 11/06/2014 Açu (RN) Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 228,66 

  

JANUS PABLO 
FONSECA DE 

MACEDO 

013850/14 10/06/2014 10/06/2014 Natal 
(RN) 

Apodi (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  10/06/2014 10/06/2014 Apodi 
(RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  10/06/2014 11/06/2014 Açu (RN) Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  11/06/2014 11/06/2014 Açu (RN) Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 231,60 

  

MARCOS 
RODRIGUES 
BARBALHO 

013892/14 16/06/2014 17/06/2014 Natal 
(RN) 

Santa Cruz 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  17/06/2014 18/06/2014 Santa 
Cruz (RN) 

Nova Cruz 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  18/06/2014 18/06/2014 Nova Cruz 
(RN) 

Passa e Fica 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  18/06/2014 18/06/2014 Passa e 
Fica (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 442,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 391,65 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 06, de 30 de Junho de 2014                           PÁGINA 11 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

  

MARCOS 
RODRIGUES 
BARBALHO 

013893/14 20/06/2014 20/06/2014 Natal 
(RN) 

São Tomé 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  20/06/2014 20/06/2014 São Tomé 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 

Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 71,55 

  

WELLINGTON 
DE OLIVEIRA 

PINHEIRO 

013894/14 16/06/2014 17/06/2014 Natal 
(RN) 

Santa Cruz 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  17/06/2014 18/06/2014 Santa 
Cruz (RN) 

Nova Cruz 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  18/06/2014 18/06/2014 Nova Cruz 
(RN) 

Passa e Fica 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  18/06/2014 18/06/2014 Passa e 
Fica (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 442,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 386,40 

  

WELLINGTON 
DE OLIVEIRA 

PINHEIRO 

013895/14 20/06/2014 20/06/2014 Natal 
(RN) 

São Tomé 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  20/06/2014 20/06/2014 São Tomé 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 69,80 

  

TIBERIO 
CLEMENTE 

RODRIGUES 

DE SOUZA 

014007/14 11/06/2014 11/06/2014 Natal 
(RN) 

Arês (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  11/06/2014 11/06/2014 Arês (RN) Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 71,55 

  
 

WELLINGTON 
DE OLIVEIRA 

PINHEIRO 

014009/14 11/06/2014 11/06/2014 Natal 
(RN) 

Arês (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  11/06/2014 11/06/2014 Arês (RN) Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 06, de 30 de Junho de 2014                           PÁGINA 12 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 69,80 

  

MARCELO 
AUGUSTO 

SOARES DE 
ALMEIDA 

014010/14 11/06/2014 11/06/2014 Natal 
(RN) 

Arês (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  11/06/2014 11/06/2014 Arês (RN) Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 71,55 

  
 

MARCOS 
RODRIGUES 
BARBALHO 

014013/14 25/06/2014 26/06/2014 Natal 
(RN) 

Arês (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  26/06/2014 26/06/2014 Arês (RN) Canguaretam
a (RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  26/06/2014 26/06/2014 Canguare
tama (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 231,60 

  

WELLINGTON 
DE OLIVEIRA 

PINHEIRO 

014014/14 25/06/2014 26/06/2014 Natal 
(RN) 

Arês (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  26/06/2014 26/06/2014 Arês (RN) Canguaretam
a (RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  26/06/2014 26/06/2014 Canguare
tama (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 228,10 

  

RAQUEL 
APARECIDA 

FURLAN 

014151/14 18/06/2014 18/06/2014 Natal 
(RN) 

Ceará-Mirim 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  18/06/2014 18/06/2014 Ceará-
Mirim (RN) 

João Câmara 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  18/06/2014 18/06/2014 João 
Câmara 

(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 71,55 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 06, de 30 de Junho de 2014                           PÁGINA 13 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

  

ELITA MARIA 
LEITE 

PALMEIRA 

014154/14 18/06/2014 18/06/2014 Natal 
(RN) 

Ceará-Mirim 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  18/06/2014 18/06/2014 Ceará-
Mirim (RN) 

João Câmara 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  18/06/2014 18/06/2014 João 
Câmara 

(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 71,55 

  

EUGENIO 
JOSE DE 
SOUZA 

014155/14 18/06/2014 18/06/2014 Natal 
(RN) 

Ceará-Mirim 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  18/06/2014 18/06/2014 Ceará-
Mirim (RN) 

João Câmara 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  18/06/2014 18/06/2014 João 
Câmara 

(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 65,48 

  

ROBERTO 
CARLOS 

RAZERA PAPA 

014787/14 24/06/2014 27/06/2014 Natal 
(RN) 

Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

531,00 

  27/06/2014 27/06/2014 Mossoró 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 619,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 551,70 

LUIZ 
MACEDO 
SALES 

014795/14 24/06/2014 27/06/2014 Natal 
(RN) 

Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

531,00 

  27/06/2014 27/06/2014 Mossoró 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 619,50 

 Total 
Adicional 

0,00 Reembolso 0,00 544,70 

  

 Total Geral 7.664,08 

 


